
 

 

 

 

館内における新型コロナウィルス感染拡大の防止策について 

 

i-office 吉祥寺は、新型コロナウイルスの感染拡大する中、お客様と従業員の安全確保を大前

提に施設の営業を続けてまいります。お客様のニーズにお応えし、安心して業務を行っていただ

くために、感染拡大防止に向けた下記の取り組みを実施してまいります。お客様のご理解とご協

力をお願い申し上げます。 

 

【i-office 館内における感染拡大防止への対応の概要】 

7 月 20 日（木）以降から当面の期間 

 

【営業時間】 

平日・土曜日 9：00～21：00 ／日曜日 9：00～17：00  ※通常どおり 

 

【ご来店のお客様へのお願い】 

●来館の際はマスク着用にご協力ください。 マスク着用のないお客様は入館をご遠慮する場合が

ございます 

●入館時に消毒液による手指の消毒・検温にご協力ください 

入口で消毒・検温の計測を行います。37.5℃以上の場合、咳などの症状ある場合、体調の悪い

場合は入館をご遠慮する場合がございます 

●来場者カード（氏名）の記入をお願いいたします 

●マスク着用・咳エチケットにご協力ください 

●来館者の人数制限にご協力をお願いたします 

●お客様同士の間隔を空けてお座りください 

●大きな声での会話はご遠慮願います 

 

【i-office 吉祥寺の取り組み】 

●全従業員マスクを着用 

●定期的な館内の清掃、消毒を実施 

●定期的な換気を実施 

以上 

2020 年 7 月 20 日 
株式会社マネジメントブレーン 


